
Verksamhetsberättelse 2017/2018 

Skötsel av grönområden åt Pajala Kommun och Pajala Bostäder sommaren 2017 fungerade 
mycket bra.
Under marknaden hade vi cafetería inne i sporthallen och grill utanför som gav ett mycket bra 
ekonomiskt tillskott och samtidigt fungerar som mycket bra PR för klubben.
Reklamförsäljningen fortsätter vara en mycket viktig inkomstkälla.
Klubben omsatte ca 1,5 mkr under 2017 och gjorde ett positivt årsresultat om ca 370 tkr. 
Inför säsongsstarten beslöts än en gång att anmäla ett A-lag till seriespel i Hockeytrean eftersom 
ett aktivt A-lag betyder mycket för nyrekryteringen, att ha en växande verksamhet och för orten i 
stort. Till ungdomsserier anmäldes lag till U13-serie, U10-serie och mycket glädjande även till U10-
serie "på tvären". Under säsongen beslöts även att Pajala HC slashas in i ett U14-lag tillsammans 
med ÖHF och ÖIF pga deras spelartapp och förmodad svårighet att kunna fullfölja säsongen, och 
vår möjlighet att då ge spelare från oss fler utmaningar genom spel på en högre nivå. 

Lagen kunde gå på is enligt plan och 4:e september startade ispassen.
*Kaunisvaara IF har hyrt istid en gång/v. för hockey-bockey.
*Sattajärvilaget har tränat/motionsspelat en gång/v. med mycket god närvaro.
*Kul på is har stadigt haft kul en gång/v.
*Skolidrotten kört skridskor i två omgångar för eleverna, höst och vår.
*Många asylsökande nyttjat friåkningstider flera gånger i veckan.
*A-laget har tränat tre gånger/v och genomfört 9 matcher i Hockeytrean samt träningsmatcher mot 
KoTu.
*U13 har tränat tre gånger/v och genomfört 18 matcher i 05-serie, träningsläger hemma med LHF 
och KIF, 6 matcher i Laitis Cup i Sunderbyn, 5 matcher i Wallin Cup i Boden, 5 matcher i 
Tryckmetropolen Cup i Kalix. Samarbetet med PeKi har fortsatt varit mycket bra. Sex spelare från 
Pello har deltagit i vårt U13 och fyra spelare från oss har deltagit med PeKi i deras U11.
Över påsken 2018 åker U13 till Lettland och Riga för deltagande i Europas största 
ungdomshockeycup.
*U10 har tränat två gånger/v och spelat 10 matcher i 08-serie genom ett sammandrag hemma och 
tre borta. Laget har även spelat 3 matcher i BDX Cup i Kalix.
Träningsmatcher mot KIF tjejlag och Peki's U11 har genomförts.
Ett fåtal spelare från PeKi har deltagit med laget.
*U10 "på tvären" har spelat matcher hemma, i Luleå och i Kalix.
*U8 har tränat två gånger/v och deltagit i Knattecup i Malmberget.
*Tre av våra tjejer har tränat och spelat med KIF flicklag under säsongen.

Sportsligt så har A-laget höjt sig från tidigare säsonger, U13 ligger helt i nivå med övriga 
Norrbottenslag och glädjande att även U10 höjt sitt spel. 
Två av våra tidigare spelare f. 03 har slagit sig in i distriktslaget och återstår att se om de även ges 
chansen att delta i TV-pucken hösten 2018. De deltog även på Svenska Ishockeyförbundets 
utvecklingscamp för 03:or i oktober. 
Tre av våra spelare f. 04 deltog på Norrbottens Ishockeyförbunds utbildningsdag i november, och 
två av våra spelare i mars.

I dagsläget är vi 115 registrerade spelare hos Svenska Ishockeyförbundet.

Pajala, mars 2018
Styrelsen genom sekreterare Mattias Kauppi


